

Angel & Bechmann ApS
Vestermarken 7, 7330 Brande

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 17 81 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Teil Philmann Bechmann Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Angel & Bechmann ApS Vestermarken 7 7330 Brande
	CVR-nr.: 43 17 81 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Teil Philmann Bechmann Pedersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i idé-, koncept- og forretningsudvikling samt markedsføring og salg af produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -106.571 kr. mod -194.426 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -106.466 kr. mod -194.605 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret efter en periode med produkt- og produktionsudvikling lanceret sit første produkt. Salget af produktet har ikke levet op til forventningerne.

Kapitalberedskab

Anpartshaverne har underskrevet tilbagetrædelseserklæringer, hvori anpartshaverne erklærer at træde tilbage for deres tilgodehavender i selskabet over for øvrige kreditorer i selskabet. Ligeledes har anpartshaverne tilkendegivet at ville støtte selskabet økonomisk i rimeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>5/4 - 31/12 2022</u>
Bruttotab	-106.571	-194.426
Andre finansielle indtægter	105	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-179</u>
Resultat før skat	-106.466	-194.605
Årets resultat	-106.466	-194.605
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-106.466</u>	<u>-194.605</u>
Disponeret i alt	-106.466	-194.605

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.500	0
Varebeholdninger i alt	50.500	0
Andre tilgodehavender	13.606	7.498
Tilgodehavender i alt	13.606	7.498
Likvide beholdninger	11.113	20.479
Omsætningsaktiver i alt	75.219	27.977
Aktiver i alt	75.219	27.977

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-301.071	-194.605
Egenkapital i alt	-261.071	-154.605
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	331.290	177.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	336.290	182.582
Gældsforpligtelser i alt	336.290	182.582
Passiver i alt	75.219	27.977

3 Kapitalberedskab og forudsætning for fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. april 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-194.605</u>	<u>-194.605</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-194.605	-154.605
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-106.466</u>	<u>-106.466</u>
	<u>40.000</u>	<u>-301.071</u>	<u>-261.071</u>

Noter

	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>5/4 - 31/12 2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>179</u>
	<u>0</u>	<u>179</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

3. Kapitalberedskab og forudsætning for fortsat drift

Selskabets har tabt selskabskapitalen og har desuden en negativ egenkapital. Selskabets reelle ejere har afgivet tilbagtrædelseserklæring over for øvrige kreditorer i selskabet for 331 t.kr. af sit tilgodehavende i selskabet. Det er derfor ledelsens forventning, at selskabet har tilstrækkeligt kapitalgrundlag til at drive selskabets aktivitet i det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
